государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  24 марта 2023 г.    № 61-од

О назначении ответственных лиц за техническое сопровождение

акции «Сдаем вместе. День сдачи ГИА родителям»

На основании приказа  СВУ МОиНСО   от  24.03.2023 года  № 128-од

«О проведении акции «Сдаем вместе. День сдачи ГИА родителями» на

территории Северо-Восточного образовательного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Н.Б.Дуняшину, заместителя директора ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ» ответственным лицом за:

-  получение от РЦМО г.Самара контрольных измерительных материалов

и ключей ответов,

- передачу в общеобразовательные учреждения контрольных

измерительных материалов и ключей по электронной почте за один день

до начала акции.

2. Назначить А.В.Чагова, ведущего инженера-программиста,

ответственным лицом за обеспечение фотосопровождения  акции в школах

города Похвистнево и предоставление фотоотчета в Северо-Восточное

управление не позднее 03.04.2023 года.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой..

И.о. директора                                     Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б.Дуняшина

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.В.Чагов

		2023-04-17T15:19:44+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова